

ApS af 22.05.2013, ESBJERG
CVR-nr. 51880811

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2015

Dirigent

Navn: Advokat Per Johan Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 31.10.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS af 22.05.2013, ESBJERG

Kildevej 2

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 51880811

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.11.2013 - 31.10.2014

Direktion

Steen Godtfredsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret omfatter perioden 01.11.2013 – 31.10.2014. Regnskabsåret 2013 omfatter perioden 01.01.2013 – 31.10.2013 (10 måneder).

Årets resultat udgør et underskud på 2.388 kr. mod et overskud på 267.976 kr. for 2012.

Resultatet betegnes som acceptabelt under hensyntagen til årets afvikling af aktiviteterne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(117.109)	247.425
Personaleomkostninger		0	(521.674)
Af- og nedskrivninger	1	<u>110.921</u>	<u>20.200</u>
Driftsresultat		(6.188)	(254.049)
Andre finansielle indtægter		3.800	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1.377)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.388)	(255.426)
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(12.550)</u>
Årets resultat		<u>(2.388)</u>	<u>(267.976)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		0	2.700.000
Overført resultat		<u>(2.388)</u>	<u>(2.967.976)</u>
		<u>(2.388)</u>	<u>(267.976)</u>

Balance pr. 31.10.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.500	155.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		277.438	582.978
Udskudt skat	3	6.000	6.000
Andre tilgodehavender		40.761	25.330
Tilgodehavender		<u>356.699</u>	<u>769.842</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>2.264.870</u>
Omsætningsaktiver		<u>356.699</u>	<u>3.034.712</u>
Aktiver		<u><u>356.699</u></u>	<u><u>3.034.712</u></u>

Balance pr. 31.10.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		93.813	96.201
Egenkapital		<u>293.813</u>	<u>296.201</u>
Anden gæld		62.886	38.511
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.700.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>62.886</u>	<u>2.738.511</u>
Gældsforpligtelser		<u>62.886</u>	<u>2.738.511</u>
Passiver		<u><u>356.699</u></u>	<u><u>3.034.712</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	96.201	296.201
Årets resultat	0	(2.388)	(2.388)
Egenkapital ultimo	200.000	93.813	293.813

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	79.800
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(110.921)</u>	<u>(100.000)</u>
	<u>(110.921)</u>	<u>(20.200)</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(11.950)
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>24.500</u>
	<u>0</u>	<u>12.550</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BBE Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.